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21 17 VANZAGO CURA E RIABILITAZIONE COOP.SOC COMUNE M.M.T. 1964 48 RESIDENZIALITA' 1 5 3 10 6 OP.SOC.ED ED. PROF OSS NON PRESENTE 1 26 € 6.864,00 € 0,00 € 0,00 € 2.059,20 0,7 5000 € 4.804,80 € 16.195,20 AMMESSO
20 18 POGLIANO CURA E RIABILITAZIONE COOP.SOC COMUNE B.D. 1979 33 RESIDENZIALITA' 1 5 3 10 6 OP.SOC.ED ED. PROF OSS NON PRESENTE 1 26 € 3.858,40 € 0,00 € 0,00 € 1.157,52 0,7 5000 € 2.700,88 € 13.494,32 AMMESSO
19 21 CORNAREDO SERENA COOP.SOC COMUNE P.B. 1993 19 SOLLIEVO 1 5 3 10 6 ED. PROF NON PRESENTE 1 26 € 540,00 € 0,00 € 0,00 € 270,00 0,5 3000 € 270,00 € 13.224,32 AMMESSO
28 9 POGLIANO CURA E RIABILITAZIONE COOP.SOC COMUNE L.E. 1973 39 SOLLIEVO 1 5 3 9 6 OP.SOC.ED ED. PROF OSS NON PRESENTE 1 25 € 2.402,40 € 0,00 € 0,00 € 1.201,20 0,5 3000 € 1.201,20 € 12.023,12 AMMESSO
26 11 SETTIMO CURA E RIABILITAZIONE COOP.SOC COMUNE P.E. 1982 30 RESIDENZIALITA' 1 5 3 9 6 OP.SOC.ED ED. PROF OSS NON PRESENTE 1 25 € 2.745,60 € 0,00 € 0,00 € 823,68 0,7 5000 € 1.921,92 € 10.101,20 AMMESSO
25 12 SETTIMO CURA E RIABILITAZIONE COOP.SOC COMUNE B.M. 1962 50 RESIDENZIALITA' 1 5 3 9 6 OP.SOC.ED ED. PROF OSS NON PRESENTE 1 25 € 5.148,00 € 0,00 € 0,00 € 1.544,40 0,7 5000 € 3.603,60 € 6.497,60 AMMESSO
23 15 CORNAREDO CURA E RIABILITAZIONE COOP.SOC COMUNE B.L. 1981 31 SOLLIEVO 1 5 3 9 6 OP.SOC.ED ED. PROF OSS NON PRESENTE 1 25 € 5.148,00 € 0,00 € 0,00 € 2.574,00 0,5 3000 € 2.574,00 € 3.923,60 AMMESSO

1 30 SETTIMO BETEL COOP.SOC COMUNE M.C. 1984 28 RESIDENZIALITA' 1 5 3 10 4 OP.SOC.ED PSIC 1 24 € 3.730,00 € 0,00 € 0,00 € 1.119,00 0,7 5000 € 2.611,00 € 1.312,60 AMMESSO
10 51 ARESE NAZARET COOP.SOC COMUNE R.C. 1975 37 SOLLIEVO 1 3 3 9 4 OP.SOC.ED 4 24 € 450,00 € 75,00 € 0,00 € 275,00 0,5 3000 € 100,00 € 1.212,60 AMMESSO
29 8 POGLIANO CURA E RIABILITAZIONE COOP.SOC COMUNE D.R. 1964 48 RESIDENZIALITA' 1 5 0 9 6 OP.SOC.ED ED. PROF OSS NON PRESENTE 1 22 € 5.148,00 € 0,00 € 0,00 € 1.544,40 0,7 5000 € 3.603,60 -€ 2.391,00 NON AMMESSO
27 10 SETTIMO CURA E RIABILITAZIONE COOP.SOC COMUNE V.M.G 1982 30 RESIDENZIALITA' 1 5 0 9 6 OP.SOC.ED ED. PROF OSS NON PRESENTE 1 22 € 2.745,60 € 0,00 € 0,00 € 823,68 0,7 5000 € 1.921,92 -€ 4.312,92 NON AMMESSO
24 13 SETTIMO CURA E RIABILITAZIONE COOP.SOC COMUNE M.C. 1984 28 SOLLIEVO 1 5 0 9 6 OP.SOC.ED ED. PROF OSS NON PRESENTE 1 22 € 1.144,00 € 0,00 € 0,00 € 572,00 0,5 3000 € 572,00 -€ 4.884,92 NON AMMESSO
24 14 SETTIMO CURA E RIABILITAZIONE COOP.SOC COMUNE P.S. 1989 23 RESIDENZIALITA' 1 5 0 9 6 OP.SOC.ED ED. PROF OSS NON PRESENTE 1 22 € 1.372,80 € 0,00 € 0,00 € 411,84 0,7 5000 € 960,96 -€ 5.845,88 NON AMMESSO
22 16 CORNAREDO CURA E RIABILITAZIONE COOP.SOC COMUNE P.S. 1959 53 RESIDENZIALITA' 1 5 0 9 6 OP.SOC.ED ED. PROF OSS NON PRESENTE 1 22 € 2.514,72 € 0,00 € 0,00 € 754,42 0,7 5000 € 1.760,30 -€ 7.606,18 NON AMMESSO
12 47 ARESE NAZARET COOP.SOC COMUNE P.A. 1965 47 SOLLIEVO 1 3 0 9 4 OP.SOC.ED 4 21 € 450,00 € 75,00 € 0,00 € 275,00 0,5 3000 € 100,00 -€ 7.706,18 NON AMMESSO
11 49 ARESE NAZARET COOP.SOC COMUNE M.S. 1987 25 SOLLIEVO 1 3 0 9 4 OP.SOC.ED 4 21 € 450,00 € 75,00 € 0,00 € 275,00 0,5 3000 € 100,00 -€ 7.806,18 NON AMMESSO
11 50 ARESE NAZARET COOP.SOC COMUNE V.C. 1949 63 SOLLIEVO 1 5 0 9 2 OP.SOC.ED 4 21 € 450,00 € 75,00 € 0,00 € 275,00 0,5 3000 € 100,00 -€ 7.906,18 NON AMMESSO

9 52 ARESE NAZARET COOP.SOC COMUNE M.C. 1975 37 SOLLIEVO 1 3 0 9 4 OP.SOC.ED 4 21 € 450,00 € 75,00 € 0,00 € 275,00 0,5 3000 € 100,00 -€ 8.006,18 NON AMMESSO
13 38 CORNAREDO PIANETA AZZURRO COOP.SOC COMUNE M.A. 2007 5 SOLLIEVO 1 5 0 9 4 OP.SOC.ED 1 20 € 3.885,00 € 0,00 € 1.942,50 € 0,00 0,5 3000 € 1.942,50 -€ 9.948,68 NON AMMESSO

4 64 LAINATE LA FRA ONLUS COMUNE M.V. 1973 39 SOLLIEVO 1 5 0 9 4 ED. PROF OP.SOC.ED OSS ASA 1 20 € 6.616,00 € 3.016,00 € 0,00 € 600,00 0,5 3000 € 3.000,00 -€ 12.948,68 NON AMMESSO
6 56 RHO NAZARET COOP.SOC COMUNE G.S. 1957 55 SOLLIEVO 1 3 0 6 4 OP.SOC.ED 1 15 € 450,00 € 75,00 € 0,00 € 150,00 0,5 3000 € 225,00 -€ 13.173,68 NON AMMESSO
5 63 LAINATE LA FRA ONLUS COMUNE B.M. 1981 31 SOLLIEVO 1 5 0 6 2 NON PRESENTE OP.SOC.ED OSS ASA 1 15 € 2.385,50 € 1.032,75 € 0,00 € 320,00 0,5 3000 € 1.192,75 -€ 14.366,43 NON AMMESSO

18 33 CORNAREDO PIANETA AZZURRO COOP.SOC COMUNE R.F.L 2003 9 SOLLIEVO 1 3 0 6 2 OP.SOC.ED NON PRESENTE 1 13 € 2.960,00 € 0,00 € 1.480,00 € 0,00 0,5 3000 € 1.480,00 -€ 15.846,43 NON AMMESSO
17 34 CORNAREDO PIANETA AZZURRO COOP.SOC COMUNE F.N. 2004 8 SOLLIEVO 1 3 0 6 2 OP.SOC.ED NON PRESENTE 1 13 € 2.775,00 € 0,00 € 1.387,50 € 0,00 0,5 3000 € 1.387,50 -€ 17.233,93 NON AMMESSO
16 35 CORNAREDO PIANETA AZZURRO COOP.SOC COMUNE P.A. 2002 10 SOLLIEVO 1 3 0 6 2 OP.SOC.ED 1 13 € 2.960,00 € 0,00 € 1.480,00 € 0,00 0,5 3000 € 1.480,00 -€ 18.713,93 NON AMMESSO
15 36 CORNAREDO PIANETA AZZURRO COOP.SOC COMUNE A.A. 2002 10 SOLLIEVO 1 3 0 6 2 OP.SOC.ED 1 13 € 2.960,00 € 0,00 € 1.480,00 € 0,00 0,5 3000 € 1.480,00 -€ 20.193,93 NON AMMESSO
14 37 CORNAREDO PIANETA AZZURRO COOP.SOC COMUNE B.D. 2003 9 SOLLIEVO 1 3 0 6 2 OP.SOC.ED 1 13 € 4.440,00 € 0,00 € 2.220,00 € 0,00 0,5 3000 € 2.220,00 -€ 22.413,93 NON AMMESSO

8 54 RHO NAZARET COOP.SOC COMUNE C.G. 1977 35 SOLLIEVO 1 3 0 6 2 OP.SOC.ED 1 13 € 450,00 € 75,00 € 0,00 € 150,00 0,5 3000 € 225,00 -€ 22.638,93 NON AMMESSO
7 55 RHO NAZARET COOP.SOC COMUNE B.F. 1965 47 SOLLIEVO 1 3 0 6 2 OP.SOC.ED 1 13 € 450,00 € 75,00 € 0,00 € 150,00 0,5 3000 € 225,00 -€ 22.863,93 NON AMMESSO
2 75 ARESE LA ROSA BLU COOP.SOC COMUNE V.A. 1984 28 SOLLIEVO 1 0 0 6 2 2 11 € 6.190,00 € 0,00 € 0,00 € 3.190,00 0,5 3000 € 3.000,00 -€ 25.863,93 NON AMMESSO
3 74 ARESE LA ROSA BLU COOP.SOC COMUNE C.M. 1967 45 SOLLIEVO 1 0 0 3 2 1 7 € 2.240,00 € 0,00 € 0,00 € 1.120,00 0,5 3000 € 1.120,00 -€ 26.983,93 NON AMMESSO
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